



Białystok, 05 lipca 2023 r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu na dostawę materiałów  
opatrunkowych do SP ZOZ WSPR  
w Białymstoku**

**EOP.332.11.23**

***DOTYCZY:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku*

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1**

**Część 1 poz. 2, 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazy bawełnianej pakowanej w opakowanie papierowo-foliowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania gazy bawełnianej pakowanej w opakowanie papierowo-foliowe.

**Pytanie 2**

**Część 1 poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 12szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przylepca na tkaninie pakowanego po 12 szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę i wyceną za opakowanie.